• meses, para valor total da divida até R$ 3.000,00(três mil reais), para as atividades 
econômicas beneficiadas pela presente Lei, sendo que o valor mínimo das parcelas 
será de R$ 50,00 (cinquenta reais), em até 48 (quarenta e oito) meses, para valor 
total da divida até R$ 15.000,00(quinze mil reais), para as atividades econômicas 
beneficiadas pela presente Lei, sendo que o valor mínimo das parcelas será de R$ 
312,00 (trezentos e doze reais) e em até 240 (duzentos e quarenta) meses para as 
dividas acima de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), para as atividades econômicas 
beneficiadas pela presente Lei, sendo que o valor mínimo das parcelas será de R$ 
750,00 (setecentos e cinquenta reais). 

§ 1°. No caso de pagamento em cota única, fica concedido desconto 
de 15% (quinze por cento).

[...]

para valor total da divida até R$ 3.000,00(três mil reais), para as atividades econômicas 
beneficiadas pela presente Lei, sendo que o valor mínimo das parcelas será de R$ 50,00 
(cinquenta reais), em até 48 (quarenta e oito) meses, para valor total da divida até R$ 
15.000,00(quinze mil reais), para as atividades econômicas beneficiadas pela presente 
Lei, sendo que o valor mínimo das parcelas será de R$ 312,00 (trezentos e doze reais) e 
em até 240 (duzentos e quarenta) meses para as dividas acima de R$ 15.000,00 (quinze 
mil reais), para as atividades econômicas beneficiadas pela presente Lei, sendo que o 
valor mínimo das parcelas será de R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais). 

§ 1°. No caso de pagamento em cota única, fica concedido desconto de 
MIO 15% (quinze por cento).